
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 от 26.05.2016                                                                                               № 3/5 

 
О внесении изменений в решение Совета 
народных депутатов Нагорного сельского 
поселения от 27.08.2015 № 2/8   

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Нагорное сельское 
поселение», в целях оптимизации и повышения эффективности рабочего 
процесса в администрации Нагорного сельского поселения, Совет народных 
депутатов Нагорного сельского поселения 

РЕШИЛ: 

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов 
Нагорного сельского поселения от 27.08.2015 № 2/8 «Об утверждении 
структуры муниципального учреждения «Администрация Нагорного 
сельского поселения Петушинского района Владимирской области»: 

1.1. Исключить из структуры муниципального учреждения 
«Администрация Нагорного сельского поселения Петушинского района 
Владимирской области» должность - главный специалист по 
муниципальному контролю и профилактике административных 
правонарушений – 1 единица. 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.06.2016 года. 
 
 
 
Глава Нагорного сельского поселения                                    О. В. Галевский 
 
 

 

 


